O rporis sacri et preciosi sanguis repleti libamīne solus orare. Uesperē aut̄ facto q̄s dñe deus nr̄. vt qđ p̄ia deuo tione gerimus: certa redēptōe in medio mari iactabat fluctu bus: erat em̄ eis cōtrari vētus. capiamus. Per eū. **In octava apłorū petri et pauli. Introit.** Quarta aut̄ vigilia noctis ve-

P Apiam sc̄toꝝ narrent pp̄l: et laudes eorum mūtier ecclīa: noīa aut̄ eoꝝ viuent in seculū seculi. **ps.** Exultate iusti i dñō: rectos de re damauerūt. Statiq; locu c̄r collaudatio. **Hla.** **O** Petrus est eis iesus dices. Habere fiducia. Ego suꝝ: nolite timere petrū ambulante in fluctu bus ne mergerec̄ erexit: et coa fragatē de. p̄fundō pelagi libe rauit: exaudi nos. pp̄tī: et cōce domine si tu es iube me veni postolū eius paulū tertio nau re ad te sup aquas. At tpe ait. respondes aut̄ petrus dixit. rauit: exaudi nos. pp̄tī: et cōce naūicula ambulabat sup aquā de: vt amboꝝ meritis c̄mitas ut veniret ad iesum. Videb̄s vō gl̄iam conseq̄imur. Qui viuis. ventū validū timuit: et cum ce p̄p. Hi sunt viri mibicordie pisset mergi clamauit dicens. Rōd̄re in cōl plurimorū mari. **Dñe saluū me fac.** Et cōtinuo tyū. **Gra.** Justorū aīe in ma ni dei sunt et nō rāget illos tor mentū malicie. **M** illi sūt ocu lis insipiētū mori: illi aut̄ sunt in pace. Allā. **N** os estis qui p̄misistis meū i cētatoib̄ meis ego aut̄ i medio vīm suū sic q̄ uistrat. **Scoꝝ mattheū. p̄iū. c** ultabūt sancti in gl̄ia letabunt

In sanctoꝝ mar. sept̄ fratribꝝ dcl

in cubilibus suis exultationeſ. **M**eddet ei bonū et nō malum dei in fauicibus eoz. **S**ecreta, oībus diebꝝ vite ſue. Quesuit

Offferimus tibi dñe p̄ces et munera que vt tuo ſint digna p̄spectui apostoloꝝ tuo rum petri et pauli precibus ad ſuueniū. **L**oio Justoꝝ aie in manu dei ſunt et non tanget illos tormentū malicie; viſi ſunt oculis insipientiū moſi; illi aut̄ ſunt in pace. **P**oſt cōmunionē

Rotege dñe ppl̄n tuum et aploꝝ tuor̄ perri et pauli patrocinio cōfidentem ppetua deſcenſione conserua. Per dñz **I**n sanctoꝝ martyruꝝ ſeprem ſit ad fortia; et digitii eiꝝ app̄hē fratruꝝ et sanctarū rufine mar̄ derūt fufuz. Manū ſuā apuit tyris et ſedē ḡmīs. **I**ntroitus, inop̄t et palmas ſuas extendit

Audate pueri dñm: laudate nomen dñi: q̄ inuiſue a frigoribꝝ inuiſis: om̄s hītare facit ſterilez in ei domesti eiꝝ vēſtiti ſunt dupliſi domo matr̄ filioꝝ letant̄. **ps** b. **S**tragulatā vēſtē fecit ſibi: ſit nomē dñi bñdictū: ex hoc byſſus et purpura idumētū eiꝝ nūc et vſq; in ſeculū. **Gloria** Nobilit̄ i portis vir eiꝝ: qñ ſe

Referta q̄ ſp̄s de: **D**io derit cū ſenatoribꝝ terre. Syn ut qui gloriosos martyres donē fecit et vēdidit: et cingulū fortes in ſua cōfessione cognoꝝ tradidit chananeo. Fortitudo uiuus: pios apud te in noſtra et decor: idumētū eius: et ride interceſſione ſentiamuſ. Per.

Cecito libri ſapientie. **xxxi.ca** apuit ſapiet̄: et lex clemētiae in li

Mullerē forē q̄ ſiueniet gua eius. **L**oſiderauit ſemitas p̄cūl et de ultimis ſinibꝝ don̄ ſue: et panē oicioſa nō cōe preciū eius. Conſidit in ea cor dit. ſurrexit fili⁹ eiꝝ et br̄iſſimā vīti ſuī: et ſpolijs nō indigebit p̄dicauerit vir eiꝝ et laudauit eā

De sancta praedete

O dulce filie congregauerunt di tibus scis tuis deuotionis nre uicias: tu suppresa es viuuer pfectat et saluti. p. **Cōdīo.** Qui sas. **I**fallat grā et vana est pul, cūq; fecerit voluntatē p̄tis mei chritudo: mulier timēs deum q̄ i celis est ip̄e me frat et soror ipsa laudabif. Date ei de fructu manū suarū: et laudet eaz in portis oya eius. **Brađ.** Aia nra sicut passer erupta est dela queo venantū. **A**laqus cōtri tus est et nos liberati sum: adiutoriū nostrū in noīe dñi qui fecit celū et terrā. **Alla.** **Lau-** date ueri dñm: laudate nōmē dñi. **Alla.** **H**ec est bā fratnitas q̄ vicit inūdi criminā: xp̄im secura est inclita tenens regna celestia. **Sedim mattheū. r̄h. c.**

In illo tpe. Loquēte iesu ad turbas: ecce m̄f ei et fratres stabat foris q̄rētes loq̄ ei. **Dixit** aut̄ ei qdā. Ecce m̄f tua et frēs tui foris stant q̄rētes te. At ip̄e r̄ndens dicēti sibi ait. Que est m̄f mea: et q̄ sunt frēs mei? Et extēndēs manū suā in discipulos suos dixit. Ecce m̄f mea et frēs mei. Quicq; em̄ fecerunt volūtātē p̄tis mei q̄ē in cel: ip̄e me frat et soror et m̄f ē. **Dier.** Aia nra sicut passer erupta est de laq; venantū: alaqus p̄trī est et nos liberati sum. **Secre.**

Sacerdīcīs p̄ntibus q̄s dñe l'intēde placat et intercedē

Quelutaris capiam effectū: cui ius p̄ hec mysteria p̄gn̄ accepi mus. **Per.** **Festū sancti bona-** uēture celebratur secūda dñica fulij regre officiū missē sup̄ in eius trāslatione. **In sc̄oꝝ mar-** tyrū naboris et felicis. **Oratio**

PResta q̄s dñe: vt sicut nos sc̄oꝝ martyriū tuoꝝ naboris et felicis natalitia celeb̄: adā nō desert: ita iugiter suffragijs comitentur. **Per** **Secreta**

Dunum sanctoꝝ martyriū tuorum naboris et felicis fiant grata suffragijs: et quoꝝ tri umphis tuo nomini offerūtur ipsorum digna perficiantur et merit. **Per.** **Dost'comunione.**

Dicitur: **Ataliths** sanctoꝝ domine et sacramēti munere vege tatis: quesum̄: vt bonis quisbus per tuam gratiam nunc soues inur: perfruamur eternis. **Per** **In sc̄e p̄redis viginia. Introit**